
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
17. schůze 11. 9. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/17R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o., uzavření 

podnájemní smlouvy mezi společností STEZA Zlín, spol. s r.o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČ: 26270986, jako pronajímatelem a paní 

Kateřinou Francovou, se sídlem Středová 4600, 760 05 Zlín, IČ: 68756381, 

jako podnájemcem, jejímž předmětem je podnájem nebytových prostor  

v budově 25m bazénu v areálu Hradská, stojící na pozemku p. č. st. 4350  

v k. ú. Zlín, obci Zlín, o výměře 272 m² k provozování dětského centra,  

na dobu neurčitou s možností tříměsíční výpovědní lhůty bez udání důvodu, 

pověřuje 

jednatele společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o. dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/17R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a , 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 3249/9 o výměře 46 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného 

přístavbou a vstupním schodištěm k rodinnému domu č. p. 5856 na ul. Zálešná 

VI ve Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/17R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 k nájemní smlouvě č. 4000112030 ze dne 1. 12. 2011 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a  a  , 

,  a 

 a   

a , jako nájemci, 

jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 980/30  

o výměře 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby  

k bytové jednotce č.  u bytového domu č. p. 1076 na ul. Bratří Sousedíků  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

ve Zlíně, na dobu určitou 1 rok s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy a změna výše nájemného ze 4 Kč/m2/rok bez DPH 

za nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/17R/2023 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 a ,  

 a  

a  a   

, jako budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 980/30 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby rodinného domu č. p. 1076 

na ul. Bratří Sousedíků, na dobu určitou 1 rok, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/17R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 k nájemní smlouvě č. 4000141945 ze dne 8. 8. 2014 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 

 a  

, jako nájemci, jehož předmětem  

je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 3256/13 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

a změna výměry pronajatého pozemku z původních 33 m2 nově na 25 m2  

za účelem vybudování přístavby včetně přístupového schodiště k bytové 

jednotce č.  v domě č. p. 1224 na ul. Zálešná VII ve Zlíně, na dobu určitou  

3 roky s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy  

a změna výše nájemného ze 4 Kč/m2/rok bez DPH na nájemné ve výši  

100 Kč/m2/rok bez DPH, dle podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a  

 jako vypůjčiteli, jejíž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 3256/13 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování pobytové plochy k bytové jednotce č. v domě č. p. 1224 na ul. 



 - 3 - 

Zálešná VII ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku a smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/17R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

  

 

a  jako budoucími 

kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 3256/13 o výměře do 25 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického 

zaměření po kolaudaci přístavby včetně přístupového schodiště, náležícího  

k bytové jednotce č. v domě č. p. 1224 na ul. Zálešná VII ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 roku, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje  

za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž předmětem  

je nájem části pozemku p. č. 3191/90 o výměře 140 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro zahradu u rodinného domu č. p. 811 na ul. Lešetín VI ve Zlíně, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3846/3 o výměře 170 m2 (díl 11)  

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši  

3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a CREAM 

SICAV, a. s., se sídlem Nuselská 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle,  

IČO 28545320, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 1112/4 o výměře 114 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem údržby zeleně 

před plánovanou stavbou polyfunkčního domu, 16. budova baťovského areálu 

na pozemcích p. č. st. 7225, p. č. 1119/243, p. č. st. 5126 a p. č. st. 5570 na  

ul. Trávník ve Zlíně, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 20 Kč/m2/rok bez 

DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a CREAM 

SICAV, a. s., se sídlem Nuselská 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle,  

IČO 28545320, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 1112/4 o celkové výměře 63 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování sjezdu z komunikace z nadzemních garáží a vybudování chodníku 

u stavby polyfunkčního domu, 16. budova baťovského areálu na pozemcích  

p. č. st. 7225, p. č. 1119/243, p. č. st. 5126 a p. č. st. 5570 na ul. Trávník ve 

Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

a  jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3565/27  

o výměře 3 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zateplení fasády bytového 

domu č. p. 489 na ul. Dlouhá ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OPP, OMZ, OD a OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 3565/27  

o celkové výměře 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště  

a umístění lešení v rámci revitalizace bytového domu č. p. 489 na ul. Dlouhá 

ve Zlíně, za nájemné ve výši 1.350 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou, po 

dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 7. 2024, s výpovědní 

dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OPP, OMZ, OD a OKaPP, 



 - 5 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Teplárna Zlín s.r.o., se sídlem Hlavničkovo 

nábřeží 650, 760 01 Zlín, IČO 08803455, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je přeložka horkovodu a TK, SLP v pozemku p. č. 2001/14 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, v rámci akce „Multifunkční sportovní hala U5“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám.  

T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 70883521, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je provedení přeložky vodovodu, kanalizace a přeložky veřejného 

osvětlení včetně sloupu VO v rámci stavby „Multifunkční sportovní hala U5“ 

na části pozemku p. č. 2001/14, p. č. 2001/51 vše k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v celkové délce 164 bm, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací 

nejpozději do 31. 12. 2028, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH 

a za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemku p. č. 365, p. č. 3514/12, p. č. 3565/9, p. č. 3565/23 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Z-REKO MS Zlín – nám. Míru NTL 

propoj“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 



 - 6 - 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným na dobu 

neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - 

komunikační vedení – metalické kabely, optické kabely vč. související 

infrastruktury v pozemku p. č. 591/39 k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce 

„VPIC Zlín-Mladcová, parkoviště, ul. Frant. Bart“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem 

třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení vodovodu v pozemcích p. č. 3491/1, p. č. 3492 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, Klabalská II – Výměna potrubí  

z LT DN100 za PE DN80“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm + DPH, 

minimálně však 2.000 Kč + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN a 

kabelová skříň NN v pilíři v pozemku p. č. 16/11, p. č. 16/24 vše k. ú. Kudlov, 



 - 7 - 

obec Zlín, v rámci akce „Kudlov, PMT ATRIUM, kabelové vedení NN“, na 

dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 560/24 k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce „Mladcová, 

čp 323, kab. NN, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  

za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/17R/2023 ruší 

usnesení RMZ č. 21/8R/2023 ze dne 17. 4. 2023 ve znění: „Rada města Zlína 

schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a následně smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN a kabelové skříně NN a uzemnění v pozemku p. č. 980/16,  

p. č. 980/17, p. č. 980/20, p. č. 980/21, p. č. 4496/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „Zlín, ul. Na Vyhlídce, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelové skříně NN a uzemnění v pozemku p. č. 980/16, p. č. 980/17,  



 - 8 - 

p. č. 980/20, p. č. 980/21, p. č. 980/270, p. č. 4496/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

v rámci akce „Zlín, ul. Na Vyhlídce, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/17R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5836 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2506. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/17R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1162 o výměře 20 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2480. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/17R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 860/3 o výměře 435 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště včetně stavebního 

oplocení v souvislostí s revitalizací bytového domu č. p. 951 na ul. Tyršova 

ve Zlíně-Malenovicích. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/17R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 2785/1 a p. č. 2786/14 o celkové výměře 

245 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště, provedení 

výkopových prací a uložení zeminy při opravě svislé hydroizolace podzemní 

části obvodových stěn u bytového domu na ul. Podlesí I č. p. 4966 a č. p. 4967 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/17R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 974/72 o celkové výměře 14 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového 

chodníku v rámci stavebních úprav a rekonstrukce rodinného domu č. p. 1817 

na ul. Pod Rozhlednou ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/17R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3468 o výměře 4 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem vybudování sjezdu z komunikace k nově řešenému hospodářskému 

objektu vybudovaného na pozemcích p. č. 2621/1 a p. č. 2626/3 oba k. ú. Zlín, 

obec Zlín ve vlastnictví žadatele, u rodinného domu č. p. 301 na ul. Kocanda 

ve Zlíně. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/17R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/32 o celkové 

výměře do 98 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 

schodiště, chodníku, okapového chodníku, terasy a parkovacího stání  

u rodinného domu č. p. 1473 na ul. Podvesná XV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/17R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000170102 ze dne  

5. 2. 2019, jehož předmětem je změna výměry výpůjčky části pozemku  

p. č. 1513/2 z výměry 10 m2 na výměru do 30 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, a rozšíření o výpůjčku části pozemku p. č. 1399/4 o výměře do 20 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro výstavbu nové komunikace zajišťující 

příjezd do lokality Boněcko ve Zlíně, části Příluky. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/17R/2023 ruší 

usnesení RMZ č. 71/16R/2023 ze dne 28.8. 2023 ve znění: „Rada města Zlína 

po projednání schvaluje záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce  

č. 4000170102 ze dne 5. 2. 2019, jehož předmětem je zvýšení výměry 

výpůjčky části pozemku p. č. 1513/2 z výměry 10 m2 na výměru 11 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro výstavbu nové komunikace zajišťující 

příjezd do lokality Boněcko ve Zlíně, část Příluky.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako Vlastníkem  

a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  

IČO 04084063, jako CETIN, jejímž předmětem je zřízení služebnosti umístění 

a provozování komunikačního vedení a zařízení na pozemcích p. č. 1180,  

p. č. 1188/8, p. č. 1509/1, p. č. 1523, p. č. 1524/1 a p. č. 1559/7, vše k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, v rozsahu geometrického plánu č. 2350-126/2023, 

v rámci akce „11010-104529 VPIC Zlín_silniční napojení průmysl. zóny", na 

dobu neurčitou, za jednorázovou náhradu ve výši 600,- Kč bez DPH  

ve prospěch statutárního města Zlína, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/17R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , bytem   

 jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín o velikosti 2 + kk, nejpozději 

ke dni 31. 10. 2023,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 



 - 10 - 

pronajímatelem a  bytem  

jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Broučkova 5352, Zlín o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni 31. 10. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/17R/2023 schvaluje 

podání výpovědi nájmu bytu č. 507 v domě čp. 4786 na ulici Středová ve 

Zlíně, paní  bytem , dle § 2288 

odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

a v případě nevrácení bytu po uplynutí výpovědní doby, podání žaloby  

o vyklizení bytu a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/17R/2023 schvaluje 

a) zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených 

pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) zařazení žadatelky paní  trvale bytem  

, do pořadníku vedeného pro kategorii byty s podporovaným 

nájemným - sociální, dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína;   

c) uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č.  v domě čp. 5410 na ulici 

Podlesí V, uzavřené s panem , trvale bytem 

, jehož předmětem je rozšíření na straně nájemce,  

a to o manželku paní , trvale bytem ,  

;   

d) uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. v domě čp. 4057 na ulici 

Zálešná I, uzavřené s paní , trvale bytem , 

, jehož předmětem je rozšíření na straně nájemce, a to o sestru 

paní , trvale bytem ;   

e) mimořádné přidělení stávajícího městského bytu a uzavření smlouvy  

o nájmu bytu - kategorie s podporovaným nájemným - sociální, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a paní  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 3 + 1 v domě Obeciny 

3262 ve Zlíně, s účinností od 17. 11. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále 

dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína; 

zamítá 

zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníku 

vedeného pro příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína; 

schvaluje 

a) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, které jsou 



 - 11 - 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a dle zdůvodnění:  

- byt č. 205 v domě Broučkova 5352, Zlín;   

b) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek  

o městský byt, jako nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 4 a dle 

zdůvodnění:  

- byt č. 73 v domě Vodní 4202, Zlín;  

- byt č. 61 v domě Vodní 4203, Zlín;  

- byt č. 52 v domě Vodní 4204, Zlín;  

- byt č. 63 v domě Vodní 4205, Zlín;  

- byt č. 11 v domě Vodní 4206, Zlín;  

- byt č. 33 v domě Vodní 4210, Zlín;  

- byty č. 219, 510, 715, 719, 814 a 914 v domě Středová 4786, Zlín;  

- byty č. 115, 222, 325 a 413 v domě Okružní 4699, Zlín;  

- byt č. 727 v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/17R/2023 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli o nájem 

dle přiložené přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem 

garážového stání na dobu neurčitou, s účinností nejpozději od 1. 11. 2023,  

s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání 

smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout volná garážová stání a garáže dle přílohy č. 2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/17R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 36/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/17R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 37/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/17R/2023 ruší 

usnesení č. 29/22R/2018 ze dne 12. 11. 2018, ve znění "Rada města Zlína 

schvaluje přidělení služebních platebních karet VISA BUSINESS GOLD 

primátorovi statutárního města Zlína, náměstkům primátora a uvolněným 

členům Rady města Zlína k úhradám nutných výdajů spojených s výkonem 

jejich funkcí po celou dobu jejich mandátu, pověřuje náměstka primátora, 

kompetentního pro oblast ekonomiky a financí, dojednáním všech náležitostí 

a podpisem", 

schvaluje 

přidělení služebních platebních karet primátorovi statutárního města Zlína, 

náměstkům primátora a uvolněným členům Rady města Zlína k úhradám 

nutných výdajů spojených s výkonem jejich funkcí po celou dobu jejich 

mandátů, nastavení denních limitů služebních platebních karet dle důvodové 

zprávy, 

pověřuje 

náměstka primátora, kompetentního pro oblast ekonomiky, dojednáním 

podmínek a zajištěním všech úkonů potřebných k vydání platebních karet  

a jejich podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/17R/2023 schvaluje 

přidělení služebních platebních karet pro pana Bronislava Konečného a pana 

Pavla Komínka, řidiče oddělení autoprovozu Odboru kanceláře primátora 

Magistrátu města Zlína, k úhradám nutných výdajů spojených s jejich 

pracovním zařazením po dobu trvání pracovního poměru, a nastavení denních 

limitů přidělených služebních platebních karet dle důvodové zprávy, 

pověřuje 

náměstka primátora, kompetentního pro oblast ekonomiky, dojednáním 

podmínek a zajištěním všech úkonů potřebných k vydání služebních 

platebních karet a jejich podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/17R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po 

 narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém  kterým je:  

 hotovost ve výši 12 100 Kč uložená v Krajské nemocnici T. Bati, a. s., se 

sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IČO 27661989,  

 hotovost ve výši 20 975 Kč z titulu zůstatku deponovaného důchodu 

zůstavitele u zvláštního příjemce, pohledávka ve výši 240 Kč z titulu 

přeplatku na místním poplatku za svoz komunálního odpadu a případné 

přeplatky z vyúčtování služeb za rok 2023 z bytu č. , ,  

 vše vůči Městu Otrokovice, se sídlem nám. 3. května 

1340, 765 02 Otrokovice, IČO 00284301,  

 případné přeplatky na zálohách za odběr vody, elektřiny, plynu  

a u zdravotní pojišťovny. 



 - 13 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/17R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína ze dne 12.7.2012, kterým:  

a) byla schválena povinnost ověřování účetních závěrek státních podniků 

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČ 00089737  

a Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČ 00089729 auditorem, 

b) byl pověřen likvidátor řečených státních podniků v likvidaci výběrem 

předmětného auditora, 

ruší 

povinnost dalšího ověřování účetní závěrky auditorem u podniků Restaurace 

a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČ 00089737 a Uhelné sklady Zlín, 

státní podnik - v likvidaci, IČ 00089729, dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/17R/2023 bere na vědomí 

podobu Zpráv o plnění integrované strategie za období  

1. 7. 2022 – 31. 12. 2022 a 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023 dle přílohy č. 1 a 2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/17R/2023 ruší 

zadávací řízení podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva na instalatérské a topenářské 

práce v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru 

majetkové správy“, dle zdůvodnění 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva na instalatérské a topenářské 

práce v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru 

majetkové správy“, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka MBA, člena RMZ, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Jiří Robenek MBA, člen RMZ  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní   

 

 

 



 - 14 - 

n á h r a d n í c i :  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/17R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Podpora při přípravě projektu ITS ve městě Zlín 

s prvky C2X" v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy MMZ  

Ing. Michal Kovařík, oddělení koordinace projektů MMZ  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní MMZ   

 

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, náměstek primátra města Zlína  

Ing. Martin Raška, Odbor dopravy MMZ  

Ing. et Ing. Martin Habuda, oddělení koordinace projektů MMZ  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní MMZ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/17R/2023 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 64/3R/2023 ze dne 6.2.2023 v části znění: 

„Rada města Zlína schvaluje rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření 

smlouvy v zadávacím řízení "Právní služby pro Odbor stavebních  

a dopravních řízení Magistrátu města Zlína", a to dodavatele  

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 

2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 26454807, nabídková cena  

bez DPH 1090 Kč/hod. a uzavření smlouvy na dobu neurčitou s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění" 

 

 

 

 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/17R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Údržba Památníku Tomáše Bati a Infopointu 

PTB" 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Eva Ryndová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče  

Mgr. Magdaléna Hladká, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Miroslav Chalánek, náměstek primátora  

Bc. Jiří Šrámek, Odbor kultury a památkové péče  

Ing. Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/17R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - 

Kamenná“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rekonstrukce 

chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná“, a to dodavatele  

JASY Vsetín s.r.o. se sídlem: 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 

25860852 s nabídkovou cenou 4 291 873,27 Kč bez DPH, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/17R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka i 

použitého vozidla N1 nebo SS (samojízdný pracovní stroj) o celkové 

hmotnosti 3 500 kg, s pohonem 4x4 – třístranný sklápěč pro Odbor městské 

zeleně MMZ“, a to dodavatele MINAM servis a.s., se sídlem: Olomoucká 

277/208, 796 07 Držovice, IČO: 29216672, nabídková cena včetně DPH:  

1 845 250,00 Kč,(částka bez DPH ve výši 1 525 000,00 Kč) a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace na akci "Snížení 

energetické náročnosti budovy Zarámí 4421" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností FORMICA s.r.o., Slovenská 2685, 760 01 Zlín, 

IČO: 46982663, jako zhotovitelem, a to za cenu 980 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností  

DIPS Zlín, spol. s r.o., Nábřeží 599, 760 01 Zlín, IČO: 49976311, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je provedení stavebních prací "Zlín, 

Malenovice - oprava propustku a komunikace v ulici Pionýrů" s celkovou 

cenou za dílo ve výši 773 073,11 Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/17R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400230905 na realizaci 

stavebních prací „Zlín - I. segment, plocha pro zásobování”, uzavřené dne 

24.7.2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem, a společností DIPS Zlín, spol. 

s r.o., se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín, IČO: 49976311 jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce  

v hodnotě 117 416,- Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína,  jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/17R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy č. 5220300197 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky mezi Státní fond životního prostředí 

České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO 

00020729, jakožto poskytovatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto příjemcem, jejímž 

předmětem je poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 

republiky na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 5220300197 

o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR 

ze dne 8. 2. 2023 a Směrnice Ministerstva životního prostředí č. 4/2015  

o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 



 - 17 - 

České republiky prostřednictvím Národního programu Životní prostředí  

ve výši 600 375,00 Kč, ve znění dle přílohy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího K o r c e , primátora, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště  

č. 100, ul. Příční, Zlín“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem  

a ONYX wood spol. s r.o. se sídlem Žernovická 257, Prachatice II,  

383 01 Prachatice, IČO: 25178644, jako zhotovitelem za celkovou cenu  

680 761,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/17R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo „Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín“, mezi 

statutárním městem Zlín jako objednatelem a CleverFox s.r.o., Svárovec 1012, 

Malenovice, 763 02 Zlín, IČO: 29372372, jako zhotovitelem za celkovou cenu 

880 000,00 Kč bez DPH a za cenu autorského dozoru 800 Kč bez DPH / hod, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/17R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu s přestěhováním první Waldorfské základní školy Jasan z. s., 

IČO 08490139, do města Zlína, k 1. 9. 2024, na adresu Náměstí T. G. 

Masaryka 1280, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/17R/2023 schvaluje 

dokument projektový záměr "Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice" dle 

přílohy č. 1, 

schvaluje 

podání žádosti o podporu na realizaci projektu "Objekt sociálních služeb Zlín, 

Malenovice" v rámci výzvy Národního plánu obnovy, Modernizace a rozvoj 

pobytových služeb sociální péče č. 31_22_044, název komponenty: 

Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce, investice: Rozvoj  

a modernizace infrastruktury sociální péče, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků na realizaci a zajištění profinancování 

projektu "Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice" v případě získání 



 - 18 - 

finanční podpory z Národního plánu obnovy z rozpočtu statutárního města 

Zlína v roce 2024 částku ve výši 120 000 000 Kč vč. DPH a v roce 2025 částku 

ve výši 56 536 456,80 Kč vč. DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/17R/2023 souhlasí 

s uzavřením Dohody o spolupráci partnerov na projekte v rámci programu 

Interreg Slovensko – Česko 2021-2027 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01, Zlín, Česká republika, IČO 00283924, 

jako hlavním partnerem a městem Partizánske, se sídlem Námestie SNP 212/4, 

958 01, Partizánske, Slovenská republika, IČO: 00310905, jako hlavním 

přeshraničním partnerem ze Slovenské republiky, jejímž předmětem  

je spolupráce na přípravě a realizaci projektu "Rozvoj partnerství měst Zlín  

a Partizánské s důrazem na řešení společných výzev v oblasti územního 

rozvoje a efektivity veřejné správy", 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 

 

 

 

 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

Václav Kovář 

uvolněný člen RMZ 

 

 

v.r. v.r.


